Produktinformation

Dell Premier Sleeve (M) - Fodral for barbar
dator - 15" - svart med roda detaljer - for
Alienware 13 R2, 15 R2; Precision Mobile
Workstation 55XX; XPS 15 95XX

Specifikation

Allmant

Produkttyp

Bredd

Djup

Hojd

Vikt
Notebook-kompatibilitet
Egenskaper

Farg
Kompatibilitetsinformation

Designat for

Fodral for barbar dator
39.1cm

0.76 cm

27.7cm

0.39 kg

15"
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Information

Tillverkare Dell
Artnr DELL-460-BBVF

Magnetlas, mjuk inre bekladnad

Svart med rdda detaljer

Alienware 13 R2, 15 R2 Dell Precision Mobile Workstation 5510, 5520,
5530, 5540 Dell XPS 15 9550, 15 9560, 15 9570, 15 9575 2-in-1
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